

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านม่วงทวน-บ้านหัวควนตก ตำบลคอนประดู่ อำเภอปากพะยูน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,966.000	3.84	15,229.44	1.3848	5.31	21,089.72
2	1.1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.1.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	822.000	33.40	27,454.80	1.3848	46.25	38,019.40
3	1.1.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.1.3.1 งานดินถม (วัสดุจากดินตัด)	ลบ.ม.	58.000	49.09	2,847.22	1.3848	67.97	3,942.83
4	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.2.1.1 งานรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)	ลบ.ม.	951.000	319.20	303,559.20	1.3848	442.02	420,368.78

ศรีณัฐ จันทรวง

15 พฤษภาคม 2567 13:36:32

หน้า 1 จาก 4

นาง นงนุช ๘๖.

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านม่วงทวน-บ้านหัวควนตก ตำบลคอนประดู่ อำเภอปากพะยูน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2. งานผิวทางและไหล่ทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	198.000	687.48	136,121.04	1.3848	952.02	188,500.41
6	2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้เหล็กเส้นทั่วไป)	ตร.ม.	3,966.000	472.76	1,874,966.16	1.3848	654.67	2,596,453.13
7	2.1.1.2 รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	36.000	277.52	9,990.72	1.3848	384.30	13,835.14

ศรีณยู จันทร์คง

15 พฤษภาคม 2567 13:36:32

หน้า 2 จาก 4

Handwritten signature and date: 16 May 2024

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านม่วงทวน-บ้านหัวควนตก ตำบลตอนประดู่ อำเภอปากพะยูน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	2.1.1.3 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	360.000	176.26	63,453.60	1.3848	244.08	87,870.54
9	2.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	661.000	77.53	51,247.33	1.3848	107.36	70,967.30
	2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
10	2.2.1.1 งานลูกรังปิดขอบ	ลบ.ม.	52.000	284.70	14,804.40	1.3848	394.25	20,501.13
	3. งานตีเส้นจราจร							
11	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก (แถบสีขาวกว้าง 0.10 ม. แถบสีเหลืองกว้าง 0.15 ม.)	ตร.ม.	159.000	290.00	46,110.00	1.3848	401.59	63,853.12
	4. งานจราจรสงเคราะห์							
12	4.1 แบบ ต.1 - ต.27 , ต.31 - ต.60	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3848	4,126.70	8,253.40
13	4.2 หลัคนำโค้ง	หลัก	23.000	590.00	13,570.00	1.3848	817.03	18,791.73
14	4.3 หลักลีโเมตร	หลัก	1.000	3,640.00	3,640.00	1.3848	5,040.67	5,040.67
	5. งานป้ายต่างๆ							

ศรัณยู จันทรัง

15 พฤษภาคม 2567 13:36:32

หน้า 3 จาก 4

นางสาวอริยา (82)

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านม่วงทวน-บ้านหัวควนตก ตำบลตอนประดู่ อำเภอปากพะยูน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	5.1 บ้ายประชาสัมพันธ์(บ้ายชั่วคราว)	ชุด	2.000			1.3848		
16	5.2 บ้ายโครงการ(บ้ายถาวร)	ชุด	1.000	7,250.00	7,250.00	1.3848	10,039.80	10,039.80
รวมราคากลาง								3,567,527.10

ศรัณยู จันทรงค์

15 พฤษภาคม 2567 13:36:32

หน้า 4 จาก 4

นาง น.ช.อ. (ชื่อ)

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านม่วงทวน-บ้านหัวควนตก ตำบลดอนประดู่ อำเภอปากพะยูน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง

16๑๑๐๐

(นราวุฒิ มะโนปราง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ทวีศักดิ์ ทองร่วง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ศรีณัฐ จันทร์คง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

- ๑๒๖๗๗
จุฬารัตน์

(นายวิเศษ ธรรมเพชร)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง

21 พ.ค. ๖7